АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                            № 4

Об утверждении Положения о выполнении

Администрацией Новоселовского сельского поселения – главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» функций администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Положение о выполнении Администрацией Новоселовского сельского поселения – главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» функций администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                    С.В.Петров
    Приложение
УТВЕРЖДЕНО

                        распоряжением Администрации                                                    Новоселовского сельского поселения
                                                                                                                  от 09.01.2020 г. №  4
 Положение
о выполнении Администрацией Новоселовского сельского поселения –главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» функций администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
 1. Настоящее Положение разработано в соответствии со статьей 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (далее по тексту – Указания) и определяет полномочия администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», установленные Бюджетным кодексом РФ.

2. Администрация Новоселовского сельского поселения (далее по тексту – Администрация), является главным администратором источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», наделяется бюджетными полномочиями администратора источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», по следующим источникам:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование

	Код администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	901
	 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	 901
	 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

3. Администрация при выполнении функций главного администратора и администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» руководствуется законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» и органов Администрации Новоселовского сельского поселения.